
 
 

U c h w a ł a  Nr IV/19/ 2011 
Rady Gminy Kwilcz 

 
z dnia 01 lutego 2011r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy roku 2012 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poiz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 1ust.1 ustawy  
z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ze zmianami)  
 

uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Rada Gminy Kwilcz wyraża zgodę na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących 
fundusz sołecki w budżecie gminy dotyczącym roku 2012. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Gminy Kwilcz  

 
Nr IV/…../2011 z dnia 01 lutego 2011 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy roku 2012 środków 

stanowiących fundusz sołecki. 
 
 

Ustawa z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420 ze 

zmianami) wprowadziła możliwość tworzenia funduszu sołeckiego poprzez wyodrębnienie w 

budżecie gminy środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć wnioskowanych przez 

sołectwa. 

Decyzję w sprawie utworzenia w/w funduszu podejmuje rada gminy do dnia 31 marca roku 

poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę, albo nie 

wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


